
（令和3年9月28日現在）

・令和3年度発注予定の建設工事（予定価格2,500千円以上）

主管課等 工　　事　　名 施　工　場　所
　入札・
契約方法

工事種別
入札予定時期

（随意契約予定時期） 期間（工期） 工　事　概　要
予算(概算)規模
(単位：千円)

まちづくり課
舟形町農林漁業体験実習館調理室改
修工事

舟形町舟形地内 指名競争入札 建築一式工事 令和3年10月 2ヵ月 調理室等改修工事 6,000

まちづくり課
令和2年度（繰越）舟形若あゆ温泉あ
ゆっこ村コテージ改修工事

舟形町長沢地内 指名競争入札 建築一式工事 令和3年10月 4ヵ月 コテージ改修工事 39,000

地域整備課
令和3年災16-101太郎野地区道路災
害復旧工事

舟形町富田地内 指名競争入札 一般土木工事 令和3年12月 4ヵ月 道路復旧工事L=8.3ｍ 5,222

地域整備課
令和3年災16-102真木野地区水路災
害復旧工事

舟形町堀内地内 指名競争入札 一般土木工事 令和3年12月 4ヵ月 水路復旧工事L=15ｍ 14,163

地域整備課
（地域強靭化対

策室）
長尾橋外1橋梁補修工事 舟形町長沢地内 指名競争入札 一般土木工事

令和3年10月
(変更)

3ヵ月 橋梁補修工事一式 7,000

地域整備課
（地域強靭化対

策室）
町道舟形一の関線歩道整備工事 舟形町舟形地内 指名競争入札 一般土木工事

令和3年10月
(変更)

3ヵ月 歩道整備工事Ｌ＝100ｍ 10,000

地域整備課　　舟形町保健センター改修工事 舟形町舟形地内 指名競争入札 建築一式工事
令和3年11月

(変更)
5ヵ月 施設改修工事 42,000

「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律」による公表用

令和3年度　舟形町公共工事発注計画書


